

С-0045-01-0-0006	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С-0045-01-0-0007	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С-0045-01-0-0008	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Прошина Антонина
Александровна

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

(дата)

03.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ПТО

(должность)

(подпись)

Корогаев Андрей Валерьевич

Ф.И.О.

(дата)

03.12.2018

Специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Яшунина Екатерина Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

03.12.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3321

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ляшок Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

03.12.2018

